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PeterPreufs IMMOBILIEN

Preisliste zum Bauvorhaben: "Wohnen am Sportplatz" in 16244 Schorfheide

WE/Haus Zimmera
nzahl

Erdgeschoss
Al1l 3
Al2 2
Al3 2,5
1. Obergeschoss
A21 3
A22 2
A23 2,5
Staffelgeschoss
A31 3
A32 2
Erdgeschoss
B.1.1 3
B.1.2 2
B.1.3 2,5
1. Obergeschoss
B.2.1 3
B.2.2 2
B.2.3 2,5
Staffelgeschoss
B.3.1 3
B.3.2 2
Erdgeschoss
C11 3
C12 2
C1.3 2,5

1. Obergeschoss

c21 3
C22 2
C23 2,5
Staffelgeschoss

C31 3
C3.2 2

LAGE IM
HAUS

RECHTS
MITTE
LINKS

RECHTS
MITTE
LINKS

RECHTS
LINKS

RECHTS
MITTE
LINKS

RECHTS
MITTE
LINKS

RECHTS
LINKS

RECHTS
MITTE
LINKS

RECHTS
MITTE
LINKS

RECHTS
LINKS

Wohnfliche

inkl.Balkon/  Auflenstellpl.=A

Terrassen (25%)

99,94 m?
62,99 m?
84,20 m?

99,94 m?
62,94 m?
84,20 m?

90,09 m?
75,34 m?

101,64 m?
66,01 m?
85,82 m?

101,66 m?
65,97 m?
86,04 m?

91,81 m?
77,04 m?

101,40 m?
66,04 m?
85,78 m?

101,66 m?
65,89 m?
86,00 m?2

91,86 m?
77,00 m?

Tiefgaragenstellplatz: je 15.000 Euro

Stand: 28.04.2020

Tiefgarage =T
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Kaufpreis
Wohnung

250.000,00 €
158.000,00 €
211.000,00 €

250.000,00 €
158.000,00 €
211.000,00 €

271.000,00 €
227.000,00 €

255.000,00 €
166.000,00 €
215.000,00 €

255.000,00 €
165.000,00 €
216.000,00 €

276.000,00 €
232.000,00 €

254.000,00 €
166.000,00 €
215.000,00 €

255.000,00 €
165.000,00 €
216.000,00 €

276.000,00 €
232.000,00 €

Kaufpreis
Stellplitze

25.000,00 €
25.000,00 €
25.000,00 €

30.000,00 €
25.000,00 €
25.000,00 €

30.000,00 €
30.000,00 €

30.000,00 €
30.000,00 €
30.000,00 €

30.000,00 €
30.000,00 €
30.000,00 €

30.000,00 €
30.000,00 €

30.000,00 €
30.000,00 €
30.000,00 €

30.000,00 €
30.000,00 €
30.000,00 €

30.000,00 €
30.000,00 €

Auflenstellplatz: je 10.000 Euro

Kaufpreis
Gesamt

275.000,00 €
183.000,00 €
236.000,00 €

280.000,00 €
183.000,00 €
236.000,00 €

301.000,00 €
257.000,00 €

285.000,00 €
196.000,00 €
245.000,00 €

285.000,00 €
195.000,00 €
246.000,00 €

306.000,00 €
262.000,00 €

284.000,00 €
196.000,00 €
245.000,00 €

285.000,00 €
195.000,00 €
246.000,00 €

306.000,00 €
262.000,00 €

Status

Verkauft

Verkauft

Reserviert
Verkauft

Verkauft
Verkauft
Verkauft

Verkauft



